
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.08.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 29 състав, 

в публично заседание на 24.08.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 5618 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10:45 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Ц. К. С. – редовно призован, се представлява от адв. В., с 

пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯТ ДИРЕКТОР НА ДФ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ – редовно 

призован, се представлява от юрк. М., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

АДВ. В.: Поддържам жалбата. Моля да се приемат представените доказателства.  

ЮРК. М.: Оспорвам жалбата. Да се приеме представената административна преписка. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представените с жалбата писмени доказателства. 



ПРИЕМА представената административна преписка. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме доказателствени искания. Няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ като намери делото за изяснено от фактическа страна 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

АДВ. В.: Моля да постановите съдебен акт, с който да отмените процесната заповед. 

Считам, че основният аргумент в наша полза е това, че въобще няма допускане до 

работното място на жалбоподателя. Органът е решил, че след като го е допуснал до 

кабинета на отдел „Човешки ресурси“, така го е възстановил на работа, но това не е 

вярно. Това не може да се приеме за възстановяване на работа. Не му е посочено 

работно място, нито му е възложена някаква задача. Викнат е един ден, в който са му 

връчени 4 бр. заповеди за възстановяване, за прекратяване на трудово 

правоотношение, което показва заобикаляне на закона и формално изпълнение на 

съдебното решение. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. Претендирам 

разноски, за което представям списък.   

ЮРК. М.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Видно от 

административната преписка, оспорваната заповед за прекратяване на служебни 

правоотношения е вследствие от съкращаване на щата, като за това са представени 

надлежните документи. Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. 

Правя възражение за прекомерност на адвокатския хонорар.   

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

7-дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:48 часа. 

 

 

        СЪДИЯ: 

 

 

        СЕКРЕТАР: 
  
 
 


